
Bei Zahlung per Vorkasse gewähren wir 3 % Rabatt=3 Prozent Vorkasserabatt

     Alle Preise verstehen sich zuzüglich Versand und zuzüglich gesetzlicher Mehrwertsteuer

                 Bankettstühle mit Reihenverbinder

                      Bankett Stühle stapelbar 

                          Modellbezeichnung

            BANKETT
           Bankettstühle komplett montiert

          Bankettstuhl Preisliste
 ACHTUNG ! Kein Einzelstückversand möglich  Mindestmenge / Mindest Bestellmenge = 20 Bankettstühle

 Berlin-Dresden-München-Stuttgart-Frankfurt-Saarbrücken

Köln-Bonn-Münster-Hamburg-Hannover-Österreich-Schweiz

 Lieferung der Bankettstühle erfolgt jeweils mit 20 Stück auf  Palette + Stuhltransportwagen dazu

Abnahme Versand Einzel-Netto-Preis  mit festen alles zusammen zuzüglich

ab Stück erfolgt auf: je Stück in EURO Stuhlverbinder Gesamtpreis EURO Versandkosten

20 1 Palette 24,95 ja, beidsseitig 499,00 €                 

40 2 Paletten 24,90 ja, beidsseitig 996,00 €                     

60 3 Paletten 24,85 ja, beidsseitig 1.491,00 €              

80 4 Paletten 24,80 ja, beidsseitig 1.984,00 €              

100 5 Paletten 24,75 ja, beidsseitig 2.475,00 €              

120 6 Paletten 24,70 ja, beidsseitig 2.964,00 €              

140 7 Paletten 24,65 ja, beidsseitig 3.451,00 €              

160 8 Paletten 24,60 ja, beidsseitig 3.936,00 €              

180 9 Paletten 24,55 ja, beidsseitig 4.419,00 €              

200 10 Paletten 24,50 ja, beidsseitig 4.900,00 €              

220 11 Paletten 24,45 ja, beidsseitig 5.379,00 €              

240 12 Paletten 24,40 ja, beidsseitig 5.856,00 €              

260 13 Paletten 24,35 ja, beidsseitig 6.331,00 €              

280 14 Paletten 24,30 ja, beidsseitig 6.804,00 €              

300 15 Paletten 24,25 ja, beidsseitig 7.275,00 €              

320 16 Paletten 24,20 ja, beidsseitig 7.744,00 €              

340 17 Paletten 24,15 ja, beidsseitig 8.211,00 €              

360 18 Paletten 24,10 ja, beidsseitig 8.676,00 €              

380 19 Paletten 24,05 ja, beidsseitig 9.139,00 €              

400 20 Paletten 24,00 ja, beidsseitig 9.600,00 €              

460 23 Paletten 23,95 ja, beidsseitig 11.017,00 €           

500 25 Paletten 23,90 ja, beidsseitig 11.950,00 €           

1.000 50 Paletten 23,85 ja, beidsseitig 23.850,00 €           

                                                            Kein Einzelstück-Versand möglich Versand auf günstiger Versand Versand auf

20 Stühle mit Maße + Gewicht nach Warenempfang Einwegpalette ab 3 Paletten ./. 3 %  anderer Paletten-

Trolly fahrbar ca. 49 x 49 cm ca. 75 kg mit 20 Stück ab 5 Paletten ./. 5% Größe nicht möglich

            Versandkosten in Deutschland (ohne Inseln) : 74,95 € günstiger
                               Versandkosten in ganz Österreich : 119,95 € günstiger

                        Versandkosten in BENELUX und Schweiz : 139,95 € günstiger

Telefon: 02863 3811-12 www.stuhlgrosshandel.de  

http://www.stuhlgrosshandel.de/

